[image: ]

         АДМIНIСТРАЦIЯ ЧАПАЄВСЬКОГО        АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАПАЕВСКОГО                КЪЫРЫМ
СІЛЬСЬКОГО ПОСЕЛЕННЯ	                  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ            ДЖУМХУРИЕТИ СОВЕТСКИЙ
СОВЄТСЬКОГО РАЙОНУ		    СОВЕТСКОГО РАЙОНА	     БОЛЮГИ ЧАПАЕВКА КОЙ
                  РЕСПУБЛІКИ КРИМ                                        РЕСПУБЛИКИ КРЫМ                 КЪАСАБАСЫНЫНЬ ИДАРЕСИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 декабря 2025 года 		          	с.Чапаевка					№ 437-п

Об отмене постановления администрации Чапаевского сельского поселения от 06.12.2017 № 244-п«Об определении мест проведения
 праздничных фейерверков, порядка подготовки
и запуска фейерверков в местах массового пребывания
людей на территории Чапаевского сельского поселения
Советского района Республики Крым»

 Рассмотрев Экспертное заключение Министерства юстиции Республики Крым по результатам проведения правовой экспертизы на постановление администрации Чапаевского сельского поселения Советского района Республики Крым от 06.12.2017 №244-п «Об определении мест проведения праздничных фейерверков, порядка подготовки и запуска фейерверков в местах массового пребывания людей на территории Чапаевского сельского поселения Советского района Республики Крым», руководствуясь Уставом муниципального образования Чапаевское сельское поселение Советского района Республики Крым, администрация Чапаевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Постановление администрации Чапаевского сельского поселения 06.12.2017 №244-п «Об определении мест проведения праздничных фейерверков, порядка подготовки и запуска фейерверков в местах массового пребывания людей на территории Чапаевского сельского поселения Советского района Республики Крым» отменить.
[bookmark: _GoBack]    2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в сетевом издании "Официальный сайт Чапаевского сельского поселения Советского района Республики Крым" ЭЛ  № ФС77-89115 от 05.09.2024 года (https://chapaevka.ru/) и в ГИС РК «Портал Правительства Республики Крым» на странице Чапаевского сельского поселения: https:// sovmo.rk.gov.ru., а так же на информационном стенде в административном здании Чапаевского сельского совета по адресу: Республика Крым, Советский район, с. Чапаевка, ул. 40 лет Победы, д.10.
    3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.
    4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Чапаевского сельского совета-
глава администрации Чапаевского
сельского поселения								О.Н.Довгаль
image1.emf